
    

 

Comune Deliberazione 
di Argenta n.  19  
 Del 29/04/2021 
PROVINCIA DI FERRARA  

 

  

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
Seduta pubblica 

 
OGGETTO: Variazioni al D.U.P. e al Bilancio di previsione 2021-2023 e relativi 

allegati - Approvazione 
 
L’anno Duemilaventuno e questo dì Ventinove del mese di Aprile alle ore 20:00, in 
Argenta, nella sede Comunale, nella sala delle adunanze. 

Convocato nelle forme prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale e con appositi avvisi 
consegnati al domicilio di ciascun Consigliere, si è oggi adunato il Consiglio Comunale. Fatto 
l’appello risultano: 

 

Presenti Assenti 
 
Baldini Andrea 
Baldrati Saura 
Berardi Massimo 
Bianchini Tatiana 
Cai Nadia 
Coltra Francesca 
Fiorentini Leonardo 
Saletti Roberto 
Veduti Marianna 
Zaccaria Giacomo 
Azzalli Gabriella 
Taroni Elena 
 
 

 
Gilli Francesco  
Curtarello Ottavio 
Brina Giuseppe  
Stirpe Gianni  
Di Domenico Alex 

Totale presenti: 12 Totale assenti: 5 
 
 
Sono presenti gli Assessori: Simoni, Cillani, Borea, Ferrari, Manzoni 

Giustificano l’assenza i Consiglieri: Gilli, Curtarello, Brina, Stirpe, Di Domenico 

Assiste il Segretario Generale: Dott.ssa Valeria Villa 

Dato atto che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta il Presidente, Leonardo 
Fiorentini, dichiara aperta la seduta. 

Designati a scrutatori della votazione i Consiglieri: 

1) Coltra Francesca 
2) Saletti Roberto 

 

3) Azzalli Gabriella  
 
il Consiglio prende in esame gli oggetti entro indicati 



Presenti n. 12 Consiglieri 
Il Sindaco esce dall’aula e non partecipa alla trattazione del presente argomento; alla votazione presenti n. 11 
Consiglieri 

 
Seduta del 29/04/2021 

Nr. 19 

 
Oggetto: Variazioni al D.U.P. e al Bilancio di previsione 2021-2023 e relativi allegati - 
Approvazione 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
Viste: 

• la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 14.04.2021 dichiarata urgente ed 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione ( 
D.U.P. ) 2021-2023 del Comune di Argenta; 

• la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 14.04.2021 dichiarata urgente ed 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2021-2023 e relativi 
allegati del Comune di Argenta; 

• la delibera Giunta Comunale n. 34 del 14.04.2021, dichiarata urgente ed 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di gestione 2021-2023 e 
la contestuale assegnazione delle risorse finanziarie secondo l'articolazione per 
programmi definita nel D.U.P. 2021-2023; 

Dato atto che il Dirigente del Settore OO.PP. ha segnalato la necessità di provvedere alle 
seguenti variazioni al D.U.P. ed al Bilancio di previsione 2021-2023: 
 

• Op. n. 432 – “Lavori di messa in sicurezza ex chiesa di San Domenico” : aggiornamento 
in riduzione dell’importo del progetto, a seguito dell’ottenimento dell’attestazione di 
congruità da  parte della Regione Emilia Romagna all’interno del programma delle opere 
pubbliche e dei beni culturali ( Piani annuali 2013-2014-2015-2016-2018) e 
corrispondente riduzione del relativo finanziamento assegnato con Decreto del 
Commissario Delegato Regionale n. 516/2021; 
 

• Op. n. 463 – “Lavori di messa a norma e adeguamento locali ufficio 2° piano 
denominato ex giudice di pace”: variazione in aumento del costo dell’intervento per 
terminare i lavori di messa a norma dei locali affinché nel prossimo mese di maggio 
possano essere destinati in via temporanea a sede della segreteria scolastica 
dell’istituto Don Minzoni. La maggiore spesa viene finanziata attraverso avanzo 
vincolato da permessi di costruzione originariamente destinati ad altro intervento, il cui 
valore è stato ridotto in misura corrispondente; 
 

• Op. n. 520 – “Manutenzione straordinaria area verde via Galvani”: inserimento nel 
Piano delle Opere Pubbliche ed elenco annuale anno 2021, oltre che nel bilancio 
finanziario 2021-2023 , annualità 2021-2022, dell’opera originariamente prevista 
nell’annualità 2022 finanziata in misura pari a 160.000,00 euro con contributo 
Regionale nell’ambito di un accordo di programma in corso di definizione e per € 
40.000,00 con permessi di costruzione ed avanzo vincolato da permessi di costruzione 
originariamente destinati ad altri interventi stralciati parzialmente o interamente dal 
bilancio con la presente variazione; 
 

• Op. n. 399 – “Lavori di realizzazione della Nuova Scuola d’infanzia per sei sezioni in 
Argenta Capoluogo”: aggiornamento dell’importo dell’opera in € 4.100.000,00 e 
spostamento della stessa nell’annualità 2022; 



Richiamato l’art.175 del D.Lgs. n.267/2000, il quale dispone che, “Il bilancio di previsione 
finanziario può subire variazioni nel corso dell'esercizio di competenza e di cassa sia nella parte 
prima, relativa alle entrate, che nella parte seconda relativa alle spese, per ciascuno degli 
esercizi considerati nel documento.....Le variazioni al bilancio sono di competenza dell'organo 
consiliare salvo quelle previste dai commi 5-bis e 5-quater”; 

Richiamato l’art.187, comma 3, del D.Lgs.n.267/2000, il quale dispone che "Le quote del 
risultato presunto derivanti dall'esercizio precedente, costituite da accantonamenti risultanti 
dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere utilizzate per le 
finalità cui sono destinate prima dell'approvazione del conto consuntivo dell'esercizio 
precedente, attraverso l'iscrizione di tali risorse, come posta a se' stante dell'entrata, nel primo 
esercizio del bilancio di previsione o con provvedimento di variazione al bilancio.";  
 
Ricordato che, in base all’art.187, comma 3-quinquies del D.Lgs. n. 267/2000, "le variazioni 
di bilancio che, in attesa dell'approvazione del consuntivo, applicano al bilancio quote vincolate 
o accantonate del risultato di amministrazione, sono effettuate solo dopo l'approvazione del 
prospetto aggiornato del risultato di amministrazione presunto da parte della Giunta di cui al 
comma 3-quater.. Le variazioni consistenti nella mera re-iscrizione di economie di spesa 
derivanti da stanziamenti di bilancio dell’esercizio precedente corrispondenti ad entrate 
vincolate possono essere disposte dai dirigenti se previsto dal regolamento di contabilità o, in 
assenza, di norme, dal responsabile finanziario. In caso di esercizio provvisorio tali variazioni 
sono di competenza della Giunta”; 
 
Viste: 
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 22.04.2021, esecutiva ai sensi di Legge, 

avente ad oggetto “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2020 
ai sensi dell'art.3, c.4, del D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i. - Conseguenti variazioni tecniche al 
bilancio di previsione 2020-2022 e 2021-2023”;  

 
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 18.05.2020, esecutiva ai sensi di Legge, 

con cui è stato approvato il Rendiconto dell’esercizio 2019, che si è chiuso con un risultato 
d’amministrazione positivo di € 13.160.506,60; 

 
Dato atto che: 

- l’avanzo presunto 2020 determinato nel prospetto allegato al bilancio di previsione 
2021-2023 in € 17.353.514,19 risulta così distinto nelle sue componenti: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- nel bilancio di previsione 2021 è stato applicato avanzo vincolato in misura pari ad € 
2.341.918,09, di cui € 715.893,28 “Vincoli derivanti da Leggi e principi contabili”, € 
297.832,64 “Vincoli derivanti da trasferimenti”, € 1.326.855,17 “Vincoli formalmente attribuiti 
dall’ente” ed € 1.337,00 “Altri vincoli”; 

Considerato che: 

• si rende necessario integrare il D.U.P. 2021-2023 nella sezione relativa alle Opere 
Pubbliche ed al Piano triennale ed elenco annuale dei lavori pubblici con le variazioni 
relative alle Opere Pubbliche sopradescritte; 

• alla luce delle mutate priorità, si rende necessario procedere ad assegnare una diversa 
destinazione a quota parte dell’avanzo vincolato presunto 2020 di € 39.551,86 applicato 
in sede di approvazione iniziale del bilancio di previsione a finanziamento di spese 
d’investimento; 

• le variazioni oggetto del presente atto sono state predisposte nel rispetto dei principi 
contabili generali ed applicati allegati al D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., non recano 
pregiudizio alcuno agli equilibri di bilancio come evidenziato nel prospetto allegato A) al 
presente atto, consentono, in generale, il rispetto dei vincoli normativi in materia di 
finanza pubblica e non coinvolgono le spese di personale; 

 
Dato atto che il responsabile del procedimento, individuato nel Dirigente del Settore 
Programmazione e Gestione Finanziaria: 

• ha rispettato le varie fasi del procedimento ai sensi della normativa specifica e la 
rispettiva tempistica; 

• ha verificato, nel corso delle diverse fasi del procedimento, l’insussistenza di situazioni 
di conflitto d’interessi; 

• si è attenuto alle misure di prevenzione della corruzione, generali e specifiche, previste 
nel Piano Triennale di prevenzione della corruzione in vigore presso l’ente; 



• ha verificato i presupposti e le ragioni di fatto, oltre che le ragioni giuridiche sottese 
all’adozione del presente provvedimento; 

Visto il parere del Collegio dei Revisori, espresso in data 26/04/2021, acclarato al prot. gen. 
dell’Ente al num. 8834  in data  27/04/2021  ed allegato sub C) al presente atto; 

Visto lo Statuto Comunale ed in particolare il Titolo V “Ordinamento finanziario e sistemi di 
controllo”; 

Visti gli artt.42, lett. b) e 175 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica favorevole espresso dal Dirigente del Settore 
Programmazione e Gestione finanziaria, ad esito del controllo attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa ed il parere di regolarità contabile favorevole espresso 
dal Dirigente medesimo in qualità di responsabile del Servizio Finanziario dell’ente, attestante 
la regolarità contabile del presente atto in relazione agli effetti diretti e/o indiretti che lo stesso 
produce sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, ai sensi degli articoli 
49, 147, comma 1 e 147-bis del Decreto legislativo 18/08/2000, n. 267 e successive modifiche 
ed integrazioni; 
 
Sentita l’illustrazione dell’Assessore Ferrari; 
 
Richiamata la registrazione in atti, alla quale si fa integrale rinvio per tutti gli interventi sopra 
indicati; 
 
Dopo votazione palese da parte dei n. 11  Consiglieri presenti, di cui n. 9 favorevoli ( P.D.), n. 
2 contrari (A.R. – M5S), n. 0 astenuti, 

DELIBERA 
1) Di approvare quanto espresso in premessa quale parte integrante e sostanziale del 
dispositivo del presente atto; 

2) Di approvare le variazioni al D.U.P. ed al Bilancio di Previsione 2021-2023, riportate 
nell’allegato A) al presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale, per un totale, 
suddiviso per annualità, come di seguito riportato: 

Anno 2021 

ENTRATE Competenza Cassa 

Minori entrate 100.208,48  

Maggiori entrate 80.000,00  

Utilizzo Avanzo   
TOTALE ENTRATE ‐20.208,48  ‐

   
SPESE Competenza Cassa 

Minori spese 165.208,48  165.208,48 

FPV spesa ( var. ‐)   

Maggiori spese 125.000,00  125.000,00 

FPV spesa ( var. +) 20.000,00  
TOTALE SPESE ‐20.208,48  ‐40.208,48 

SALDO VARIAZIONE ‐  40.208,48 



Anno 2022 

ENTRATE Competenza 

Minori entrate  
FPV Entrata ( Var. ‐)  
Maggiori entrate 80.000,00 

FPV Entrata ( Var. +) 20.000,00 

TOTALE ENTRATE 100.000,00 

  
SPESE Competenza 

Minori spese  
FPV spesa ( var. ‐)  
Maggiori spese 100.000,00 

TOTALE SPESE 100.000,00 

SALDO VARIAZIONE ‐

 

3) Di dare atto che, per effetto del presente provvedimento, nel bilancio di previsione e nel 
D.U.P. 2021-2023, risultano variati gli stanziamenti di competenza delle annualità 2021 e 
2022,  come segue: 

Anno 2021 

Entrate 

 
TIT DENOMINAZIONE Prev.ni prima della 

var. 
VAR. 

PROPOSTA 
Prev.ni dopo 

var. 

 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 131.833,38  131.833,38 

 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO 
CAPITALE 883.137,50  883.137,50 

 UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2.341.918,09  2.341.918,09 

 - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente 2.341.918,09  2.341.918,09 

  3.356.888,97 0,00 3.356.888,97 

1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 14.765.207,00  14.765.207,00 

2 TRASFERIMENTI CORRENTI 1.855.607,47  1.855.607,47 
3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 3.391.809,61  3.391.809,61 
4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 4.544.525,88 -20.208,48 4.524.317,40 

5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE 1.250.000,00  1.250.000,00 

6 ACCENSIONE PRESTITI 1.020.000,00  1.020.000,00 

7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 5.000.000,00  5.000.000,00 

9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 6.355.000,00  6.355.000,00 

 TOTALE 38.182.149,96  38.161.941,48 

 TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 41.539.038,93 -20.208,48 41.518.830,45 

 

 
 
 



 
 
Spese 

 

TIT. DENOMINAZIONE Prev.ni prima della 
var. 

VAR. 
PROPOSTA Prev.ni dopo var. 

1 SPESE CORRENTI 20.184.097,22  20.184.097,22 
2 SPESE IN CONTO CAPITALE 7.966.364,43 -20.208,48 7.946.155,95 

3 SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE 1.250.000,00  1.250.000,00 

4 RIMBORSO DI PRESTITI 783.577,28  783.577,28 

5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIERE 5.000.000,00  5.000.000,00 

7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 6.355.000,00  6.355.000,00 

 TOTALE TITOLI 41.539.038,93 -20.208,48 41.518.830,45 

Anno 2022 

Entrate 

TIT DENOMINAZIONE Prev.ni prima della 
var. 

VAR. 
PROPOSTA 

Prev.ni dopo 
var. 

 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 94.148,00  94.148,00 

 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO 
CAPITALE 738.857,55 20.000,00 758.857,55 

  833.005,55 20.000,00 853.005,55 

1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 14.842.291,00  14.842.291,00 

2 TRASFERIMENTI CORRENTI 1.559.153,94  1.559.153,94 
3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 3.347.760,99  3.347.760,99 
4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 2.263.398,43 80.000,00 2.343.398,43 

5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE 0,00  0,00 

6 ACCENSIONE PRESTITI 356.407,58  356.407,58 

7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 5.000.000,00  5.000.000,00 

9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 6.365.000,00  6.365.000,00 

 TOTALE 33.734.011,94 80.000,00 33.814.011,94 

 TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 34.567.017,49 100.000,00 34.667.017,49 

 

Spese 

 

TIT. DENOMINAZIONE Prev.ni prima della 
var. 

VAR. 
PROPOSTA Prev.ni dopo var. 

1 SPESE CORRENTI 18.980.090,07  18.980.090,07 
2 SPESE IN CONTO CAPITALE 3.351.719,23 100.000,00 3.451.719,23 

3 SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0,00  0,00 

4 RIMBORSO DI PRESTITI 870.208,19  870.208,19 

5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIERE 5.000.000,00  5.000.000,00 

7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 6.365.000,00  6.365.000,00 

 TOTALE TITOLI 34.567.017,49 100.000,00 34.667.017,49 

 



4) Di disporre l’aggiornamento del D.U.P. 2021-2023 integrando la programmazione triennale 
delle OO.PP. come di seguito riportato: 

 

 

 

OPERA – 520 MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREA VERDE 
VIA GALVANI       

ENTRATA SPESA 

Capitolo Annualità 
passate 

Annualità 
2021 

Annualità 
2022 

Annualità 
2023 Capitolo Annualità 

passate 
Annualità 

2021 
Annualità 

2022 
Annualità 

2023 
40200.01.000306 
- CONTRIBUTI 
REGIONALI PER 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
AREA VERDE VIA 
GALVANI 

 80.000,00 80.000,00  

06012.02.00101
1 - 

MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
AREA VERDE VIA 

GALVANI 

 80.000,00 80.000,00  

40500.01.030401 
- PROVENTI 
PERMESSI DI 
COSTRUIRE E DIA 

 20.000,00   

06012.02.00101
1 - 

MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
AREA VERDE VIA 

GALVANI 

 20.000,00   

40500.01.030401 
- PROVENTI 
PERMESSI DI 
COSTRUIRE E DIA 

 5.448,14   

06012.05.0001 - 
FPV - 

COSTRUZIONI E 
MANUTENZIONI 
STRAORDINARIE 

IMPIANTI 
SPORTIVI 

 5.448,14   

AVANZO DA 
PERMESSI DI 
COSTRUZIONE 

 14.551,86   

06012.05.0001 - 
FPV - 

COSTRUZIONI E 
MANUTENZIONI 
STRAORDINARIE 

IMPIANTI 
SPORTIVI 

 14.551,86   

FPV DA 
PERMESSI DI 
COSTRUZIONE 

  5.448,14  

06012.02.00101
1 - 

MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
AREA VERDE VIA 

GALVANI 

  5.448,14  

FPV DA AVANZO 
DA PERMESSI 
COSTRUZIONE 

  14.551,86  

06012.02.00101
1 - 

MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
AREA VERDE VIA 

GALVANI 

  14.551,86  

TOTALE 0,00 120.000,00 100.000,00 0,00 TOTALE 0,00 120.000,00 100.000,00 0,00 
TOTALE OPERA 200.000,00    TOTALE OPERA 200.000,00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OPERA 432 OPERA – LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
CHIESA DI SAN DOMENICO       

ENTRATA SPESA 

Capitolo Annualità 
passate 

Annualità 
2021 

Annualità 
2022 

Annualità 
2023 Capitolo Annualità 

passate 
Annualità 

2021 
Annualità 

2022 
Annualità 

2023 

MEZZI PROPRI 
DELL’ENTE 13.928,39    

CAPITOLI 
DIVERSI DI 
PROGETTAZIONE 

13.928,39    

40200.01.000302 
- CONTRIBUTI 
REGIONALI PER 
MESSA IN 
SICUREZZA 
CHIESA DI SAN 
DOMENICO 

 171.695,29   

01052.02.000202 
- LAVORI DI 
MESSA IN 
SICUREZZA EX 
CHIESA DI SAN 
DOMENICO 

 171.695,29   

TOTALE 13.928,39 171.695,29 0,00 0,00 TOTALE 13.928,39 171.695,29 0,00 0,00 
TOTALE OPERA 185.623,68    TOTALE OPERA 185.623,68    

 

LAVORI COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA INFANZIA IN ARGENTA CAPOLUOGO 

FONTE DI FINANZIAMENTO IMPORTO 
CONTRAZIONE MUTUO 4.015.927,59 

SPESE DI PROGETTAZIONE GIA’ SOSTENUTE DALL’ENTE 84.072,41 

TOTALE COMPLESSIVO OPERA 4.100.000,00 

5) Di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, come evidenziato nell’allegato A) al 
presente atto; 

6) Di dare  atto che con il presente atto sono previste  variazioni al Fondo pluriennale Vincolato 
(FPV) come riportato nell’allegato B) al presente atto; 

7) Di demandare a successivo atto della Giunta comunale le conseguenti variazioni al Piano 
Esecutivo di Gestione/Piano Performance 2021-2023; 

8) Di trasmettere copia del presente atto al Servizio finanziario ed al settore OO.PP. E 
Patrimonio dell’ente per gli adempimenti di rispettiva competenza; 

9) Di dichiarare infine, dopo v votazione palese da parte dei n. 11  Consiglieri presenti, di cui 
n. 9 favorevoli ( P.D.), n. 2 contrari (A.R. – M5S), n. 0 astenuti, la presente deliberazione 
urgente ed immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs.18/08/2000, 
n.267, stante la necessità di rendere disponibili quanto prima le risorse finanziarie al fine di 
poter dare attuazione alle azioni previste dall’Amministrazione. 

 

Pareri espressi ex art. 49 D.Lgs. 267/2000 

 
Parere regolarità tecnica: favorevole 
f.to in digitale Dott.ssa Patrizia Travasoni 
 
Parere regolarità contabile: favorevole 
f.to in digitale Dott.ssa Patrizia Travasoni 
 
 

 
  
  



Letto, confermato e sottoscritto come segue 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO GENERALE 
Leonardo Fiorentini  Dott.ssa Valeria Villa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 21 del D.Lgs 82/2005 e successive 
modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di 
Argenta. 

 
 
  


	CC 19 2021.pdf
	Totale presenti: 12
	 Presenti n. 12 Consiglieri 
	 
	 
	Oggetto: Variazioni al D.U.P. e al Bilancio di previsione 2021-2023 e relativi allegati - Approvazione 
	 
	IL CONSIGLIO COMUNALE 
	DELIBERA 
	Parere regolarità tecnica: favorevole 





